RESERVAPREV
Ata 057/2020 - COMITE DE INVESTIMENTOS

Aos dezesseis dias do mês de junho de dois mil e vinte, com início ás onze horas,

na sede do RESERVA PREV, situada na Rua Dom Pedro li, número quinhentos

e dezessete, centro, Reserva-PR, realizou se a reunião extraordinária do

COMITÊ DE INVESTIMENTOS.

A reunião foi presidida por Rodrigo Alvarez, presidente do Comitê de

Investimentos. Contou com a presença dos membros Tiago Batista de Oliveira e

Victor Hugo Vinharski.

O Presidente iniciou a reunião agradecendo a presença de todos, e falando

sobre o motivo da reunião, que seria a análise dos documentos para

credenciamento das instituições financeiras, Banco Daycoval S.A, inscrito sob o

CNPJ nO62.232.889/0001-90 e Meta Asset Management Ltda., inscrito sob o

CNPJ n?06.088.907/0001-30.

O Diretor Presidente do RESERVA PREV Victor Hugo Vinharski deu

continuidade falando sobre os documentos recebidos, onde os mesmos

encontravam-se em conformidade com o Edital de Credenciamento nO002/2014õ

Após analise o credenciamento da instituição foi aprovada e dado como APTO.

Nada mais havendo a tratar, foi lavrado a presente ata e na sequência gerado o

Relatório de Credenciamento pelo sistema da Consultoria de Investimentos que

vai assinado por mim Victor Hugo Vinharski, pelo presidente Rodrigo Alvarez, e

os demais, Tiago Batista de Oliveira.